CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 369 ,DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESO LVE:

Art. 1° Constituir Comissão Deliberativa para execução dos processos
de publicidade da CLDF.

Art. 2° A Comissão de que trata este Ato será composta pelos seguintes
servidores:

SERVIDOR MATRICULA

Edgar da Silva Fagundes Filho 19.976

Everton Francisco Costa 20.036

Pedro Brito de Arruda 19.994

George Alexander Contarato Burns 16.742

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Ato do
Presidente nO 109, de 2013.

Brasília,.3 de julho de 2013

Deputado

,Preside te

	00000001